
Ziemassvētku noskaņās koncertzālē
“Latvija” izskanēs daudzveidīgi koncerti

Foto autors SIA "Kurzemes filharmonija"

Ziemassvētku laiks ir īpašs – tas aicina apstāties, sajust gaismu un dalīties siltumā. Šī gada decembra koncerti koncertzālē “Latvija” būs kā muzikāls ceļojums pretī svētku noskaņai,

piedāvājot dažādu žanru, noskaņu un personību bagātību.
Adventa un Ziemassvētku laikā koncertzāle “Latvija” aicina klausītājus uz sešiem īpašiem muzikāliem notikumiem. Tā būs iespēja baudīt daudzveidīgu skaņu pasauli – no ērģeļu varenuma un

bigbenda ritmiem līdz liriskām balsīm un pārsteidzošām instrumentu saspēlēm.

Sestdien, 6. decembrī plkst. 17.00 pasaulslavenie mākslinieki – akordeoniste Ksenija Sidorova un mandolīnas virtuozs Avi Avitals – pirmo reizi satiksies uz koncertzāles “Latvija” skatuves,

piedāvājot klausītājiem aizraujošu dueta programmu ar neparastu un spilgtu skanējumu. Biļetes uz šo koncertu tika izpārdotas jau oktobrī; izvērtējot iespējas paplašināt tirdzniecību, “Biļešu

paradīzes” vietās tagad iespējams iegādāties papildus sēdvietas koncertzāles kora balkonā.

Svētdien, 7. decembrī plkst. 17.00 izskanēs tradicionālais labdarības koncerts “No debesīm es atnesu”, ko organizē politiskā partija  “Latvijai un Ventspilij”. Ieeja bez maksas.

Svētdien, 14. decembrī plkst. 13.00 tiks izgaismots Adventes laiks, ciklā “Ērģeļmūzikas svētdienā” atskaņojot gaišu un iedvesmojošu ērģeļmūziku, kas vēsta par Ziemassvētku tuvošanos.

Koncertā uzstāsies poļu ērģelnieks un pedagogs Jans Bartolomejs Bokščaņins, kurš koncertējis daudzviet Eiropā, ASV un Āzijā, uzstājoties dievnamos un prestižās koncertzālēs. Daudzi

komponisti radījuši darbus tieši viņam, kā arī Bokščaņins piedalījies vairāku desmitu ērģeļmūzikas ierakstu tapšanā. Šis būs viņa pirmais koncerts uz izcilajām “Klais Orgelbau GmbH & Co. KG”

būvētajām ērģelēm koncertzālē “Latvija”.

Sestdien, 20. decembrī plkst. 16.00 Aija Andrejeva, Jānis Aišpurs, Ventspils bigbends un Ventspils kamerorķestris aicina uz sirsnīgu koncertprogrammu “Nākat iekšā, Ziemassvētki”.
Mākslinieciskais vadītājs – Renārs Lācis, diriģents – Aigars Meri. Ziemassvētku programmā iekļautas vakara solistu izpildītās un komponētās – gan labi zināmās, gan retāk dzirdētās –

kompozīcijas Ritvara Garozas aranžijās, lai vērtu durvis gada gaidītākajiem svētkiem.

Svētdien, 21. decembrī plkst. 15.00 koncertā “Tik viegli un balti”, kurā piedalīsies dziedātāji Ance Krauze un Zigfrīds Muktupāvels kopā ar instrumentālo grupu Jāņa Strazda vadībā. Koncertu

organizē SIA “Kultūras notikumi” un to visas biļetes jau ir pārdotas.

Gada noslēgumā, Otrajos Ziemassvētkos, 26. decembrī plkst. 16.00 izskanēs krāšņais koncerts “Ziemassvētku vīzijas”, kurā piedalīsies soprāns Perīna Madefa (Perrine Madoeuf), ērģelniece

Liene Andreta Kalnciema un saksofonists Oskars Petrauskis. Gaismas pielietā koncertprogramma, starptautiski atzīti mākslinieki, izcila latviešu oriģinālmūzika un Raimonda Petrauska

radītās brīnišķīgās Ziemassvētku korāļu apdares dāvinās svētīgu mierinājumu un dzirkstošu prieku. Koncertā līdzās korāļiem skanēs arī komponista Ērika Ešenvalda darbi, īpaši veltīti šī vakara

mūziķiem. Ešenvalda mūzikā saksofons atklājas kā daudzšķautņains, izteiksmīgs instruments, kura tembrs organiski saplūst ar krāšņo ērģeļu skanējumu un franču dziedātājas Perīnas

Madefas kolorīto vokālu. Klausītāji būs liecinieki arī latviešu komponista Ērika Ešenvalda jaunākā opusa – dziesmu cikla ar franču simbolisma meistara Pola Verlēna dzeju – pasaules

pirmatskaņojumam.

SIA “Kurzemes filharmonija” organizētos pasākumus atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība un Valsts kultūrkapitāla fonds. Vairāk informācijas par pasākumiem lasiet:

koncertzalelatvija.lv.

Biļetes pieejamas tirdzniecības tīklā “Biļešu paradīze”.

Lai gaiši svētki un uz tikšanos koncertzālē “Latvija”!
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

